
 
                                                 Fußballtennis - Spielrunde 2024/2025 

 
 

                                             Fußballverband Niederrhein 

                                             2024 

Ansprechpartner 

 

FVN-Fußballtennis-Spielrunde 

2024/25 

  

Kreis Mannschaft Name Straße PLZ Ort Tel.p. Mobil E-mail 

OB/Bot DJK Arminia 
Lirich 

Jürgen 
Zimmert 

------------ 

Wolfgang 
Hattert 

 

Buchenweg 219 

 

46147 

 

Oberhausen 

 

0208-
2057788 

0176-34493937 

-------------- 

0177-6816872 

jzimmert@t-online.de 

------------------ 

W.hattert@arminia-lirich.de 

 

OB/Bot Spvgg. 
Sterkrade 

06/07 

Dietmar 
Röseler 

Zur Kokerei 17 46117 Oberhausen 0208-
25720 

0157-52575901 Roe63@gmx.de 

Rees/Bo TuS Haffen- 
Mehr 

Karl-Heinz 
Strutmann 

-------------- 

Stefan 
Wingers 

 

Klappheckstr.6a 

 

46459 

 

Rees-Mehr 

 

02857-
3317 

0175-8767163 

--------------- 

        / 

khstutmann@t-online.de 

------------------ 

Stefan-wingers@web.de 

 

Rees/Bo Grün-Weiß 
Lankern 

Bernd 
Hüppmeier 

------------- 

Dieter 

 

Am Freiband 56 

 

46499 

 

Hamminkeln 

 

02852-
4178 

        / 

----------------- 

 0174-2483256 

dhueppmeier@aol.com 

------------------- 

dieter.stiller@freenet.de 
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Stiller  

Essen DJK Adler 
Union 

Frintrop I 

Dirk Roder Schölerpad 129 45143 Essen 0201-
6481361 

0179-1366334 skidriveryx@t-online.de 

 

Essen DJK Adler 
Union 

Frintrop II 

Stefan 
Rietze 

Im Schollbrauk 
50 

45326 Essen 0201-
295780 

0151-21161106 stefan.rietze@freent.de 

 

Essen SF 
Altenessen 

1918 

Sebastian 
Simic 

Wildstraße 10 45356 Essen / 0175-4182170 sebastian.simic@gmx.net 

 

 Spielrunden-
leiter 

Michael 
Rubarth 

Alte Bottroper 
Str.37 

45356 Essen 0201-
598542 

0163-3720363 Michael-rubarth@t-online.de 
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